
Jobbnorge ID: 232222
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Website: http://www.nhh.no
Scope: Fulltime
Duration: Permanent

Om NHH
Norges Handelshøyskole (NHH) er blant Europas ledende handelshøyskoler. NHH har et internasjonalt anerkjent forskningsmiljø og er
studentenes førstevalg når de skal ta økonomisk-administrativ utdanning i Norge. Vi har om lag 3 600 studenter og 450 ansatte.

På NHH arbeider vi sammen for bærekraftig verdiskapning. Høy kvalitet, solid etisk standard og innsats for felles mål preger all virksomheten
vår. Høyskolens kjerneverdier engasjert, åpen og ambisiøs står sentralt for ansatte og studenter.

NHH - for deg som vil noe mer!

Vil du lede NHHs Eiendomsavdeling? 

Eiendomssjef
Om stillingen og avdelingen 
Vi ser etter deg som har erfaring innen eiendom og drift, og som vil være med å utvikle Norges Handelshøyskoles bygningsmasse for
fremtidens behov. 

NHHs bygg, eiendom og infrastruktur skal holde høy standard og skal bidra til å skape et fremragende arbeids- og læringsmiljø. NHHs campus
skal være tilpasset studentenes og ansattes behov for plass og muligheter for samhandling. Læringsarealene skal være fleksibelt tilrettelagt for
varierende undervisnings- og læringsformer. Som eiendomssjef skal du legge til rette for at NHHs campus benyttes som et strategisk verktøy
for modernisering og videreutvikling av organisasjonen.

Statsbygg eier bygningsmassen ved NHH. Dette innebærer at du som eiendomssjef må ha tett dialog med Statsbygg, både på strategisk og
operativt nivå. Eiendomsavdelingen har ansvar for å drifte, vedlikeholde og utvikle bygningsmassen, og den daglige driften ivaretas av
driftsleder. Stillingen som eiendomssjef innebærer strategisk og operativ ledelse av avdelingen, samt et tett samarbeid med andre enheter ved
NHH.

Det er til sammen ni ansatte ved Eiendomsavdelingen. Avdelingen inngår i Organisasjon og Virksomhetsstyring sammen med økonomi, HR og
IT.

Arbeidsoppgaver vil være å 
bidra til at bygg og eiendom holder en høy standard og bidra til videreutvikling av NHHs Campus i tråd med strategiske føringer 
personalledelse og administrasjon av avdelingen 
fag-, budsjettansvar og resultatansvar 
tett dialog med Statsbygg om driftstjenester og bygningsmasse 
tett tverrfaglig samarbeid med andre enheter ved NHH 
ansvar og oppfølgning av NHHs leieavtaler 
anskaffelser relatert til eiendom 
delta i beredskapsledelsen

Du må regne med endringer i arbeidsoppgaver over tid. 

Kvalifikasjonskrav 
utdanning fra universitet eller høyskole, minimum tilsvarende masternivå (relevant erfaring kan i unntakstilfelle erstatte
utdanningskravet)
relevant praksis fra tilsvarende stilling eller lignende 
erfaring fra ledelse og administrasjon tilpasset stillingens funksjoner og fagområde, herunder også personalledelse 
gode IT-kunnskaper 
god formidlingsevne på norsk og engelsk, muntlig og skriftlig 

Det er en fordel om du har

prosjektledererfaring
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god forståelse for utdanningsinstitusjoners behov relatert til eiendom og infrastruktur
god byggeteknisk forståelse

Personlige egenskaper 
Vi ser etter deg som har/er

god til å finne løsninger på komplekse problemstillinger
god til å kommunisere og samarbeide på tvers av ulike fagmiljø
stor gjennomføringsevne for ditt leder- og fagansvar
kan identifisere deg med, og etterleve NHHs verdier: engasjert, åpen og ambisiøs

NHH tilbyr 
jobb i en organisasjon som utfører spennende og samfunnsnyttige arbeidsoppgaver 
sentral lederstilling i en av Norges mest anerkjente kunnskapsorganisasjoner
Spennende, varierte og utfordrende lederoppgaver
hyggelige og dedikerte kollegaer 
gode forsikrings-, pensjons- og låneordninger i Statens pensjonskasse, inkluderende arbeidsliv 
velferdsgode som subsidiert trening, bedriftshytte og gratis parkering 

Stillingen har Kode 1407 avdelingsleder og er lønnet etter statens lønnsregulativ fra kr 850 000 - 925 000 per år av avhengig av kvalifikasjoner.
For særlig kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes. Et innskudd på to prosent blir trukket fra lønnen. I tillegg betaler NHH et
pensjonsinnskudd på 9,8 prosent. 

Generell info 
NHH legger vekt på mangfold. Vi oppfordrer alle som er kvalifiserte, om å søke stillingen uten hensyn til kjønn, alder, funksjonshemming,
kulturell bakgrunn og/eller hull i CV-en 

Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om å få bli unntatt fra søkerlisten. Søkere vil
bli informert om dette på forhånd. Kontakt gjerne direktør for organisasjon og virksomhetsstyring Bjørg Marit Eknes for mer informasjon om
stillingen, telefon 952 65 875, e-post: bjorg.eknes@nhh.no. 

Søknadsfrist:  26.09.2022

Additional information

Place of service:
Helleveien 30 5045 Bergen (Bergen Municipality)
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